
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

перше пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  28 січня 2025  року                                         № 2876 
 

Про затвердження Програми 

організації та фінансування 

громадських робіт у межах 

Скалатської міської територіальної 

громади на 2025-2026 роки 

 

 Згідно Закону України «Про зайнятість населення» від 05.07.2012 № 

5067-VI, постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру» від 20.03.2013р. 

№175, статті 91 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

В И Р І Ш И ЛА: 

 

1.Затвердити Програму організації та фінансування громадських робіт у межах 

Скалатської міської територіальної громади  на  2023-2024  роки, що додається. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку.  

 

Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


